
Uchwała nr  60/2014 
Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.05.2014 r. 
zmieniająca Uchwałę 35/14 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości  przy 

ulicy I Armii Wojska Polskiego 2/2 w Białymstoku na nieruchomości zasobu Gminy 
Białystok położone przy ulicy Mickiewicza, Waszyngtona i Żelaznej w Białymstoku 

 

Na podstawie §40 ust. 2 pkt 7a Statutu Uczelni uchwala się co następuje: 
 

§1 
W Uchwale nr 35/14 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść §2 nadając mu nowe brzmienie: 
„1.Wartość szacunkowa nieruchomości Gminy Białystok wynikająca z operatu 

szacunkowego wynosi 2 145 900 zł. 
2. Wartość nieruchomości wynikająca z operatu szacunkowego, do których Uczelnia 

dysponuje prawem użytkowania wieczystego gruntu i własności nakładów na 
nieruchomości, wynosi 2 329 400 zł. 

3. Do kwot wyceny z operatu szacunkowego zostanie dodana stawka podatku VAT    
      zgodnie z obowiązującymi przepisami: 

a) kwota brutto w przypadku nieruchomości Gminy Białystok wynosi 2 320 424 
zł, 

b) kwota brutto w przypadku nieruchomości Uniwersytetu Medycznego                               
w Białymstoku, do których Uczelnia dysponuje prawem użytkowania 
wieczystego gruntu i własności nakładów na nieruchomości, wynosi 2 385 106 
zł. 

4. Zamiana nieruchomości nastąpi bez dopłaty na rzecz Uniwersytetu Medycznego               
w Białymstoku.” 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

           Przewodniczący Senatu 
Rektor 
 
 

        prof. dr hab. Jacek Nikliński 


